

Reparatia cladirii administrative a Consiliului raional Orhei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 235 147,65 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia holului				
1	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (plinte)	m	40,900	46,753	1 912,179
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	86,670	25,201	2 184,137
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	33,000	257,645	8 502,285
4	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	40,900	53,375	2 183,047
5	CI22B	Placaj din placute decorative fixate de adeziv(amestec uscat	m2	8,700	283,320	2 464,886
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -scara la intrarea principala+coridor et.3	m2	328,000	3,858	1 265,588
7	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	328,000	32,689	10 721,992
		<i>Total</i>	Lei			29 234,114

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatia holului Inclusiv salariu				29 234,114 14 064,215
		2. Reparatia treptelor si peretilor				
8	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (plinte)	m	104,200	46,752	4 871,608
9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	84,800	25,201	2 137,044
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	84,800	52,546	4 455,924
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	84,800	14,680	1 244,864
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	84,800	257,645	21 848,306
13	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	104,200	53,377	5 561,888
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	126,000	9,072	1 143,009
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	126,000	16,544	2 084,572
16	CF03A	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40-T si adaos de 100 kg ipsos la mc mortar	m2	126,000	316,626	39 894,876
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	341,400	3,859	1 317,292

1	2	3	4	5	6	7
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	341,400	51,642	17 630,581
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	341,400	3,859	1 317,292
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	341,400	21,629	7 384,143
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	341,400	3,859	1 317,292
22	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	341,400	32,689	11 160,027
		<i>Total</i>	Lei			123 368,718
		Total Reparatia treptelor si peretilor Inclusiv salariu				123 368,718 51 497,283
		3. Lucrari diverse				
23	TrB02A1-1	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 10 m	t	2,000	20,097	40,194
24	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor de constructie	t	2,000	33,800	67,599
25	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	2,000	21,200	42,400
		<i>Total</i>	Lei			150,193
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				150,193 107,793
		4. Trepte intrare				
26	RpCK29A	Ceruirea si lustruirea pardoselilor din placi, marmura, marmura concasata si granit, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	88,000	72,031	6 338,684

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			6 338,684
		Total Trepte intrare Inclusiv salariu				6 338,684 5 868,324

		Total	Lei	159 091,68	
		Asigurare sociala si medicala	22,5 %	16 095,96	
		Cheltuieli de transport	7 %	6 052,07	
		Total		181 239,71	
		Cheltuieli de regie	6 %	10 874,38	
		Total		192 114,09	
		Beneficiu de deviz	2 %	3 842,28	
		Total		195 956,37	
		TVA	20 %	39 191,28	
		Total deviz: Inclisiv salariu			235 147,65

Reparatia cladirii administrative a Consiliului raional Orhei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 235 147,65 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	170,720	30,45	5 198,424
2.	7122050013400	Zidar	h-om	210,420	30,45	6 407,289
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	153,630	30,45	4 678,033
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	416,508	30,45	12 682,669
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	101,570	30,45	3 092,807
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	424,755	30,45	12 933,790
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,873	30,45	2 036,282
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	428,818	30,45	13 057,508
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11,872	30,45	361,502
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,540	30,45	107,793
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	346,286	30,45	10 544,408
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,355	30,45	437,110
		Total manopera				71 537,61

Materiale:

1.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	756,000	35,80	27 064,800
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,842	220,00	1 945,240
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,470	50,00	1 673,500
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 531,740	0,05	126,587
5.	2320166200729	Parchetin	l	2,640	55,00	145,200
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	202,830	18,80	3 813,204
7.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici	kg	334,700	22,20	7 430,340
8.	24302261000001	Fuga	kg	39,470	48,00	1 894,560
9.	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	35,192	24,80	872,762
10.	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	1,584	28,00	44,352
11.	2451427308669	Ceara parchet	kg	2,640	45,00	118,800
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	18,900	22,00	415,800
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	138,600	6,50	900,900
14.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	23,310	1,60	37,296
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 392,600	1,60	2 228,160

16.	2652102100737	Var hidratat	kg	819,000	5,50	4 504,500
17.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	106,020	1,80	190,836
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	411,470	3,00	1 234,410
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 437,596	1,80	4 387,673
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	360,143	4,60	1 656,658
21.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	121,334	145,00	17 593,430
22.	2661112800700d	Placi decorative	m2	8,963	190,00	1 702,970
23.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	477,090	3,50	1 669,815
24.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	32,512	3,50	113,792
25.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	148,002	22,20	3 285,645
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	334,700	2,50	836,750
27.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	8,800	11,50	101,200
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,242	14,00	157,388
29.	4100126202818	Apa	m3	9,429	14,00	132,006
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	71,850	2,50	179,625
Total materiale de constructii						86 458,18

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,320	15,00	19,800
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,284	15,00	169,260
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,964	15,00	554,460
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,876	25,00	171,900
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,278	50,00	113,900
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,440	50,00	22,000
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,087	25,00	2,175
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,212	200,00	42,400
Total utilaje de constructii						1 095,89

Total	Lei	159 091,68
Asigurare sociala si medicala	22,5 %	16 095,96
Cheltuieli de transport	7 %	6 052,07
Total		181 239,71
Cheltuieli de regie	6 %	10 874,38
Total		192 114,09
Beneficiu de deviz	2 %	3 842,28
Total		195 956,37
TVA	20 %	39 191,28

Total deviz:

235 147,65

Obiect *Reparatia cladirii administrative a Consiliului raional Orhei*

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia holului				
1	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (plinte)	m			46,753
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,700	30,45	21,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,830	30,45	25,27
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	15,00	0,15
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			25,201
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,390	30,45	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	30,45	11,88
	4100126202818	Apa	m3	0,050	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,050	15,00	0,75
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			257,645
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	30,45	68,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	30,45	7,61
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	145,00	149,35
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	48,00	14,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	1,80	1,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
4	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			53,375
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,750	30,45	22,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,45	3,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,000	1,60	3,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	220,00	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,020	22,20	22,64
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,100	1,60	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	15,00	0,15
5	CI22B	Placaj din placute decorative fixate de adeziv(amestec uscat	m2			283,320
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650	30,45	50,24
	2661112800700d	Placi decorative	m2	1,020	190,00	195,74
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700	3,50	13,08
	24302261000001	Fuga	kg	0,470	48,00	22,79
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	15,00	0,18
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010	25,00	0,25
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -scara la intrarea principala+coridor et.3	m2			3,858
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,45	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,80	2,82

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
7	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			32,689
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,580	30,45	17,66
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,500	22,20	11,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	3,00	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		2. Reparatia treptelor si peretilor				
8	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (plinte)	m			46,752
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,700	30,45	21,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,830	30,45	25,27
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	15,00	0,15
9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			25,201
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,390	30,45	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	30,45	11,88
	4100126202818	Apa	m3	0,050	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,050	15,00	0,75
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,546
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	30,45	18,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,45	3,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,60	20,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	220,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50,00	0,60
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,680
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	30,45	4,26
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	24,80	10,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			257,645
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	30,45	68,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	30,45	7,61
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	145,00	149,35
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	48,00	14,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	1,80	1,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
13	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			53,377
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,750	30,45	22,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,45	3,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,000	1,60	3,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	220,00	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,020	22,20	22,64
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,100	1,60	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			9,072
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	30,45	3,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,45	4,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	15,00	0,15
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,544
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	30,45	6,09
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,100	6,50	7,15
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,00	0,00
16	CF03A	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40-T si adaos de 100 kg ipsos la mc mortar	m2			316,626
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	30,45	7,61
	7122050013400	Zidar	h-om	1,350	30,45	41,11
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,000	3,00	9,00
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,000	35,80	214,80
	2652102100737	Var hidratat	kg	6,500	5,50	35,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,035	220,00	7,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,009	14,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	50,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	15,00	0,03
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,859
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,45	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,80	2,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,642
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	30,45	37,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,859
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,45	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,80	2,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			21,629
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,45	13,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,45	3,05
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,859
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,45	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,80	2,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
22	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			32,689
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,580	30,45	17,66
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	0,500	22,20	11,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	3,00	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		3. Lucrari diverse				

1	2	3	4	5	6	7
23	TrB02A1-1	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 10 m	t			20,097
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,660	30,45	20,10
24	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor de constructie	t			33,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	30,45	33,80
25	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			21,200
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,106	200,00	21,20
		4. Trepte intrare				
26	RpCK29A	Ceruirea si lustruirea pardoselilor din placi, marmura, marmura concasata si granit, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			72,031
	7122030012940	Pietrar	h-om	1,940	30,45	59,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	30,45	7,61
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,100	11,50	1,15
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,030	45,00	1,35
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	55,00	1,65
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,100	1,60	0,16
	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	0,018	28,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,004	14,00	0,06
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,005	50,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.